
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

MP2073 - Cirhóza jater
Objednací kód: 4003.MP2073

Cena bez DPH 12.390,00 Kč
Cena s DPH 14.991,90 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks



Klinická historie
Tento 63letý muž byl několikrát hospitalizován z důvodu krvácení z jícnových varixů. Při přijetí bylo zjištěno, že má mírnou horečku
a žloutenku se silným třesem rukou. Měl konstelaci dalších nálezů včetně ascitu, prominentních periumbilikálních žil a hemoroidů. Měl
masivní hematemézu a zemřel.

Patologie
Pro zobrazení povrchu řezu byl vytvořen řez jater, který ukazuje několik dobře ohraničených uzlin o velikosti od 1 do 7 mm v průměru.
Vnější povrch jater je také uzlinatý a nepravidelný. Toto je příklad cirhózy jater se smíšeným mikro a makronodulárním vzorem a výraznou
tukovou změnou.

Další informace
Nejčastější příčinou cirhózy a tukových změn je chronický alkoholismus.


